
  
 

 ｆｆ 
 

2025 年 9月 10 日 

 

  

 

「日本版スチュワードシップ・コード」に対する当社の取組方針の更新について 

 

 
本日、「日本版スチュワードシップ・コード」に対する当社の取組方針を更新致しましたので、お知ら

せします。更新後の取り組み方針は、以下のページでご確認ください。 

  

  「日本版スチュワードシップ・コード」に対する当社の取組方針 
   https://www.jp-toushin.japanpost.jp/japanstewardshipcode.html 

 

引き続き、お客さまの長期的な資産形成に貢献できる運用商品をご提供できるよう、一層の努力を続け

て参ります。引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


